

Senato 2020-02-19 Nr. S-2020-2 nutarimai ir svarstyti klausimai

Nutarimo Eil. Nr.	Nutarimų ir svarstytų klausimų turinys
Nr. S-2020-2/5	Atsižvelgus į pateiktas pastabas pataisyti ir kitam Senato posėdžiui teikti tvirtinti VDA Senato darbo reglamentą.
Nr. S-2020-2/6	Tvirtinti Kauno fakulteto I pakopos programos „4D Meno objektai“ (su stiklo, keramikos ir skulptūros specializacijomis) aprašą su priedais.
Nr. S-2020-2/7	Tvirtinti Vilniaus fakulteto Paminklotvarkos katedros I pakopos Dailės ir interjero restauravimo studijų programos „Meninių baldų restauravimas“ ir „Metalų dirbinių restauravimas“ specializacijų Telšių fakultete aprašus su priedais.
Nr. S-2020-2/8	1) suteikti profesoriaus pedagoginį vardą VF profesoriui Kęstučiui Vasiliūnui ir KF profesoriams Valmantui Gutauskui ir Rolandui Rimkūnui; 2) suteikti docento pedagoginį vardą – VF docentams Ievai Paltanavičiūtei, Ievai Skauronei, Marijai Marcelionytei-Paliukei ir Matui Dūdai ir KF docentui Aurimui Švedui.
Nr. S-2020-2/9	1) pritarti viešosios įstaigos Vilniaus dailės akademijos pagal valstybės turto patikėjimo sutartį valdomo nekilnojamojo turto, investuojamo didinant viešosios įstaigos Vilniaus dailės akademijos savininko kapitalą, sąrašui (Priedas) ir jame išvardintų objektų investavimo tikslui – Studijų infrastruktūros modernizavimui VDA Kauno fakultete. 2) pritarti šio nutarimo 1 punkte nurodytame sąraše išvardintų objektų investavimui ir sąrašo teikimui VDA Tarybai tvirtinti.
	<i>Svarstyti klausimai</i>
	Buvo pateikta informacija apie Vilniaus fakulteto I ir II pakopų studijų programų pavadinimų keitimą: „Monumentalioji dailė“ į „Įvietintas menas“ ir „Kostiumo dizainas“ į „Mados dizainas“ ir rengiamus programų atnaujinimus Klaipėdos fakultete.
	Vyko iškilminga Garbės profesorės vardo teikimo ceremonija lietuvių dailininkei grafikei, tapytojai monumentalistei, knygų iliustratorei Birutei Žilytei-Steponavičienei.
	Vyko iškilminga Garbės daktarės vardo teikimo ceremonija dailės istorikei, menotyros mokslų daktarei, rašytojai Kristinai Sabaliauskaitei.